Willielmum de Bares uenentem, de iij. hidis terras cum pertinentiis

in Bares, ponitur in respectum usque .... Sancti Hillarii pro

clefectu recognitorum, quia nullus venit praster Willielmum

Basset, et petentes alias habuerunt breve quod Yicecomes haberet

corpora, et ipse non .... . ideo mittat quod sit responsurus

etc. m. 10.

. . . } Sancto Landa et Agatha uxor ejus petunt versus

Philippum de Wasteneis tertiam partem feodi climidii militis cum
pertinentiis in Karleby, ut . . . . ipse venit et dicit quod
non vult ei respondere sine waranto, scilicet Joceo de Wastineyes

filio et herede suo, habeat in octavis .... Martini per

auxilium Curias; est in Comitatu Leicestriae. m. 10.

EOLL No. 43. Temp. John. (Continued.)

Placita de termino Sancti Hillarij, anno regni Regis Johannes xiij.

[13th January, 1212]. m, 12.

Staff. Dies datus est Hugoni filio Petri et Henrico Not cle

cirographi recognitione a die Sancti Hilarii in tres septimanis

[3rd February, 1212]. m. 14.

Staff. Willielmus de Paries petit versus Willielmum de

Barre lx. acras bosci cum pertinentiis in Hunesworth ut jus suum,
et Willielmus de Barre per attornatum suum petit inde visum;
habeat, dies datus est eis a die Purificationis in xv. dies (16th

February, 1212), et interim, etc. m. 20.

Staff. Willelmus de Paries petiit versus Priorem de Sandwort
xi. acras terras cum pertinentiis in Hunesworth, qui venit et

1 County illegible.
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vocavit ad warantum Eicardum filium Willelmi, qui venit et e

warantizavit, et postea, prece partium, dies datus est eis a die

Paschas in xv. dies, et Prior remaneat domi si vokierit. m. 21.

Staff. Agnes de Wasteneis per attornatum suum petiit versus

Willielmum Griffin et Aliciam uxorem suam, quartam partem j.

hidas terras cum pertinentiis in Couton ut, jus suum, et Willielmus

Griffin et Alicia uxor sua veniunt et defendunt jus suum et petunt

inde visum; habeat, dies datus est in octabis Sancti Hillarii

[20th January, 1212], et interim fiat visus. m. 18, dorso.

Eadem per attornatum suum petiit versus Hugonem filium

Matildas quartam partem j. hidam terras cum pertinentiis in

Coutun, et idem Hugo defendit jus suum, et petiit inde visum,

habeat ad eundem terminum, et interim fiat visus.

Eadem per attornatum suum petiit versus Willielmum filium

Nicholai dimidiam hidam terras cum pertinentiis in eadem villa, et

idem Willielmus venit et defendit jus suum, et petiit inde visum,

habeat ad eundem terminum, et interim fiat visus. m. 13, dorso.

Staff. Margeria que fuit uxor Herberti, per attornatum .suum,

optulit se iiij. die versus Willielmum de Tildestok et Margeriam

uxorem suam de vj. bovatis terras cum pertinentiis in Onileg, quas

ipsa clamavit in dotem versus eos, ex dono Herberti quondam
viri sui, et terra capta fuit in manum Eegis pro defectu eorum post

diem eis datum in banco, et ipsi non venerunt, et ideo consideratum

est quod Margeria habeat inde seisinam, et Willielmus in miseri-

cordia pro injusta detentione. m. 17, dorso.

Staff. Dies datus est Priori Hospitalis Jerusalem per T.

fratrem, attornatum suum, et Willielmo de Paries, de placito

capiendi redditum xv. solidorum per cirographum factum inter

eos in Curia domini Eegis a die Paschas in xv. dies, prece partium,

Ita quod tunc reddet de illo redditu Willielmus eisdem fratribus

xv. solidos de duobus terminis preteritis et de termino Paschas vij.

solidos et vj. clenarios, et preterea reddet eis medietatem v.

solidorum ad eundem terminum, et Willielmus reddet cartas

quas ipse habuit ex eis de ecclesia de Huneswurth, et fratres

reddent Willielmo cartas quas ipsi habent de patre suo, et de eo

de eadem ecclesia.
1 m. 19, dorso.

Staff. Willielmus de Witefeld et Margeria uxor sua summo-

niti fuerunt ad ostendendum quare clamant habere communiam in

1 See Final Concord No. 65, temp. John.
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bosco Umfridi de Herland de Beffecote, qui pertinet ad terrain de

Beffecot quam tenet ad feudi flrmam de domino Rege, desicut

idem Umfridus nullam habet communiam in terra predictoram

Willielmi et Margeriae, nec ipsi Umfrido servicium faciunt, quare

communiam habere debunt in bosco illo. Et WillieLmus et

Margeria defendunt jus suum, et dicunt quod communia ilia

pertinent ad tenementum suum, quod tenent de manerio domini

Kegis de Pencriz, reddendo per annum ij. solidos domino Regi, et

inde ponunt se in magnam assisam, et Margeria ponit loco suo

Willielmum virum suum. m. 19, dorso.

Notingeham, Derehi, Warewic. Magister Badulfus de Stokes

et Ysabel quae fuit uxor Rogeri de Wichenore, attachiati fuerunt

ad ostendendum quare ipsi intruserunt se in x. virgatis terrae cum
pertinentiis in Winesesle et in j. virgata terrae cum pertinentiis in

Pakinton et in v. virgatis terrae et dimid: cum pertinentiis in

Wimundeswold, unde Alanus pater Rogeri de Sumervill, cujus

heres idem Rogerus est, et qui nuper obiit, fuit seisitus ut de feodo,

die qrto obiit. Et quae terra eidem Rogero ut recto heredi ejusdem

Alani debet descendere ut illi qui etatem habet ut dicit. Et ipsi

veniunt et defendunt omnem intrusionem et vim et injuriam, et

dicunt quod revera predicta Ysabella habet in custodia quendam
puerum, scilicet filium et heredem Rogeri de Sumervill, de quo

predictus Alanus terram illam tenuit, et defuncto Alano ipsa

Ysabel ut custos ipsius pueri, seisivit terram illam in manum
proprium quousque aliquis heres veniret et faceret pro terra, id

quod facere deberet, et nullus venit qui jus habuit, nec iste aliquid

jus habet in terra ilia quia ipse Bastardus est, ita quod mater sua

Matilda, vivente et inducto et sciente Alano patre predicti Rogeri,

desponsata fuit cuidam homini, Rogero filio Edwini de Haketon,

scilicet, qui earn habuit ut sponsam suam per xx. annos et etiam

amplius, et de ea habuit pueros iiij. et obiit diu antequam idem

Alanus obiit et offert j. marc: pro habenda inde inquisition e.

Consideratum est quod attingatur per sacramentum xxiiij.

legalium hominum si Alanus de Somervill pater ipsius Rogeri

dum vixit, tenuit matrem ipsius Rogeri, scilicet Matildam, pro

uxore sua, et pro sponsa sua, et si ipse tenuit ipsum Rogerum pro

filio et herede suo ut de uxore sua sponsa, et quia ipsa ....
ut dicitur desponsata fuit in Comitatu Warewic, veniant xij. de

Comitatu illo et xij. de Comitatu Derebi.

Et Rogerus predictus querens defendit bastardiam et defendet
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ubi defendere debebit. Dies datus est eis a die Paschas in iij.

septimanis ad audiendum judicium suum. m. 22, dorso.

EOLL No. 44. Temp. John.

Headed, " Placita in crastino Clausi Paschce, anno regni Regis Johan-

nis xiijr [2nd April, 1212].

Staff. Willielmus de Paries attachiari quod sit coram

domino Eege in octavis Sanctse Trinitatis, ad reddendum Priori

Hospitalis Jerusalem xxv. solidos de areragio redditus sui, quod

debuit fecisse eidem Priori et quod tunc sit responsurus quare

ipse recessim de Curia sine licencia Justiciorum. m. 2, dorso.

Leic. Walterus de Tywe petiit versus Willielmum de Pirario

dimid : carucatam terras cum pertinentiis in Sixteneby, ut jus

suum, et ut ilia unde Joibertus antecessor suus fuit seisitus ut de

feodo et jure tempore Henrici Eegis avi Henrici Eegis patris,

scilicet anno et die quo obiit, capiendum inde expletas ad valentiam

dimid : marc : et de eo descendit jus terras illius, Hugoni fratri suo,

et de ipso Hugoni, Waltero filio ipsius Hugonis, et de Waltero,

Hugoni filio suo, et de ipso Hugone, ipso Waltero, ut proximo